Tp. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 07 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v: Khảo sát lấy ý kiến về lễ phục Nhà trường

Kính gửi: - Phòng, Ban, Bộ môn Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

Căn cứ Tờ trình ngày 27 tháng 07 năm 2017 của Phòng Tài chính Kế toán về việc đề

xuất phương án thanh toán hợp đồng may lễ phục đã được Hiệu trưởng phê duyệt.

Nay Phòng Tài chính Kế toán thông báo:

- Toàn thể công chức, viên chức, người lao động thuộc các khoa, phòng, bộ môn, phân

môn của Nhà trường điền vào mẫu khảo sát (mẫu đính kèm) và gửi về phòng Tài chính

Kế toán trong vòng 07 ngày kể từ ngày 27/7/2018 đến 16h00’ ngày03/8/2018;

-  Mẫu khảo sát phải có xác nhận của trưởng khoa, phòng, bộ môn, phân môn;

- Nếu quá thời hạn 07 ngày kể từ ngày 27/7/2018, những khoa, phòng, bộ môn, phân

môn không nộp phiếu khảo sát về phòng Tài chính Kế toán thì xem như khoa, phòng, bộ

bôn, phân môn đó 100% đồng ý nhận lễ phục.

- Mẫu khảo sát nộp về: Phi Phúc - Phòng Tài chính Kế toán – Khu A1.

Trân trọng./.

CỘNG HÒ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. TCKT

Đã ký

Văn Thúy Nguyên

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ TOÁN

Nơi nhận:

- Như trên